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شماره 1866

رئیس جمهور با بیان اینکه باور داریم همکاری اعضای سازمان شانگهای در حوزه های 
اقتصادی می تواند چشم اندازی روشن از نظم منطقه ای عادلانه، پیش چشم ملل 

جهان بگشاید، گفت: با اتکا به تجربه دهه های گذشته، اینک کاملا مشهود است که 
در کنار نظامی گری، آنچه بسترساز نظام سلطه غربی شده، سلطه دلار بوده است و 
لذا هرگونه تلاش برای شکل دهی به یک نظام عادلانه بین المللی، نیازمند حذف این 

ابزار سلطه در مناسبات درون  منطقه ای است.
به گزارش ایسنا، آیت الله سید ابراهیم رئیسی، ظهر سه شنبه 13 تیر، اولین بار به عنوان 
رئیس جمهور نهمین عضو اصلی سازمان همکاری شانگهای، در بیست و سومین 
نشست سران این سازمان مهم منطقه ای، بزرگترین ظرفیت کشورهای عضو برای 
وحدت و صلح سازی را ظرفیت تمدنی آنها دانست و اظهار داشت: اینک که این قاره 

کهن دوباره سربرآورده باید با تکیه بر اخلاق، معنویت، عدالت، عقلانیت و احترام به 
کرامت انسانی، بار دیگر تمدن ساز گردد. سازمان همکاری های شانگهای که نماد 
این »خانواده بزرگ تمدنی« است اکنون در جایگاهی ایستاده که می تواند، افق های 

جدیدی از همگرایی منطقه ای و همکاری های امنیت ساز را بنا نهد.
رئیس جمهور تأکید کرد: احترام به ارزش ها و مقدسات ملت ها یک اصل وحدت بخش 
است و هرگونه اهانت به ارزش ها به خصوص اهانت برخی کشورهای اروپایی به قرآن 
کریم بیانگر سقوط اخلاقی و موجب نفرت پراکنی و گسترش ناامنی است که باید با 

نمایش وحدت ملل متمدن، با آن برخورد شود.

مسئول عملیات کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره به برگزاری مرحله 
نیمه نهایی مسابقات طب رزم این نیروها به میزبانی تیپ امام سجاد)ع( کازرون 
گفت: این مسابقات دقیقاً متناسب با تحولات صحنه رزم و دکترین رزم نیروی 

زمینی سپاه در یک جنگ فرامنطقه ای طراحی شده و به خوبی هم اجرا شد.
به گزارش دریافتی شیراز نوین، مرحله نیمه نهایی مسابقات طب رزم تیپ های 
تکاور نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از سری مسابقات بهداری رزمی 
تیپ های تکاور نیروهای مسلح جمهوری اسلامی با عنوان »شمس ۲« به میزبانی 
تیپ تکاور امام سجاد)ع( نیروی زمینی سپاه مستقر، 13 تیرماه در شهرستان 

کازرون برگزار شد. 
سردارعباس نیل فروشان، مسئول عملیات کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در 
حاشیه این مسابقات گفت: مرحله نیمه نهایی مسابقات طب رزمی نیروی زمینی 

سپاه با حضور 5 یگان منتخب این نیرو در شهرستان کازرون برگزار شد. 
وی به بیان ویژگی های برجسته مسابقه مذکور پرداخت و افزود: این مسابقه دقیقاً 
با یک منطقه عملیاتی در جنگ با دشمن فرامنطقه ای شبیه سازی و برای آن 10 
وضعیت پیش بینی شده بود و در این وضعیت ها زنجیره بهداشت، امداد، انتقال و 

درمان به صورت پیشرفته پیش بینی شده بود. 
ایجاد تحول در زنجیره سلامت نیروهای رزم 

نیل فروشان با بیان اینکه در این مسابقه همه نیروها با تجهیزات موبایل در منطقه 
رزم حاضر بودند و تمرینات انجام و تست گرفته شد و در نهایت امتیازگیری از 
نیروهای حاضر در مسابقه انجام شد هم گفت: آنچه که در این رزمایش از لحاظ 
عملیاتی انجام شده بود، تحول عظیم و جدی در زنجیره سلامت، امداد، انتقال و 

درمان بود، به طوری که بسیاری از اقداماتی که قبلًا در بیمارستان های شهری 
انجام می شد، در این زنجیره به خط مقدم رزم منتقل شده بود و در بیمارستا ن های 

سیار در اختیار یگان های رزم قرار گرفته بود.
مسئول عملیات کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه این مسابقات 
دقیقاً متناسب با تحولات صحنه رزم و دکترین رزم نیروی زمینی سپاه در یک 
جنگ فرامنطقه ای طراحی شده و به خوبی هم اجرا شد، بیان کرد: به طور کلی 

آمادگی یگان های حاضر در این رزمایش خوب بوده است. 
وی ضمن قدردانی از میزبانی تیپ امام سجاد)ع( کازرون در این مرحله از مسابقه 
طب رزم گفت: این مسابقه یک برتری نسبت به رزمایش دارد، چون هم یک 
مسابقه دنباله دار در نیروی زمینی سپاه و نیروهای مسلح است و هم یک رزمایش 
مطابق با سناریوی از پیش  تعیین شده است که در یک جنگ ناهمگون و ناهم تراز 
به صورت مسابقه ای برگزار شد؛ یعنی هم مسابقه بود و هم رزمایش و این یک 

ویژگی منحصر به فرد است.
سپاه هر روز به دنبال تولید قدرت است 

نیل فروشان در ادامه سخنان خود با یادآوری اینکه تمام یگان های نیروی زمینی 
سپاه در برنامه سالانه و 5 ساله خود طرح های توسعه ای دارند، اظهار کرد: سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی هر روز به دنبال تولید و تولد قدرت است و هر روز فناوری 
و تکنولوژی جدیدی را مطابق با صحنه های رزم طراحی و تولید می کند و نیروی 

زمینی هم از این قضیه مستثنی نیست. 
مسئول عملیات کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ادامه داد: سازمان تحقیقات 
نیروی زمینی سپاه، رشد فزاینده  ای داشته است و متناسب با تکنولوژی روز، 
تجهیزات بسیار خوبی در حوزه پهپاد، ضد پهپاد، زرهی و موشک های ضد زرهی 

داشته است.
وی در پایان با تأکید بر اینکه امروز یکی از پیشرفته ترین نیروهای منطقه، نیروی 

زمینی سپاه است و در برنامه سالانه و 5 ساله خود توسعه تجهیزات در نظر گرفته 
شده است، عنوان کرد: برگزاری مسابقه با ابزار رزمایشی که با صحنه جنگ آینده 
به صورت دقیق شبیه سازی شده است، یک اقدام مفید و مؤثر است و در همین جا 
از دست اندرکاران برگزاری این مسابقه قدردانی کرده و از آنان می خواهیم که در 
مسیر حفظ دستاوردهای انقلاب اسلامی استوارتر و محکم تر به کار خود ادامه 

دهند.
سردار احمد اخوان مهدی، معاون بهداری رزمی نیروی زمینی سپاه پاسداران نیز 
در حاشیه این رزمایش گفت: این مسابقات با حضور 5 یگان تکاور نیروی زمینی 

سپاه برگزار شد.
وی بیان کرد: این 5 یگان شامل تیپ تکاور صاحب الزمان)عج( سیرجان کرمان، 
تیپ تکاور انصارالحجه)عج( فسا استان فارس، تیپ تکاور حضرت مهدی)عج( 
دزفول استان خوزستان، تیپ تکاور انصارالرسول جوانرود کرمانشاه و تیپ تکاور 

امام سجاد)ع( کازرون است.
اخوان مهدی ضمن قدردانی از میزبانی تیپ امام سجاد)ع( کازرون افزود: 
برگزیدگان این مرحله به مرحله نهایی مسابقه در سطح نیروهای مسلح راه پیدا 

خواهند کرد.
بنا بر این گزارش، در این مسابقات 5 تیم شرکت کننده بر اساس قرعه، به ترتیب 
وارد میدان مسابقه رزمی امدادی شدند و  در پایان پس از جمع بندی نمرات 
در عارضه های زخم نافذ قفسه سینه، ترومای گردن، احشا شکمی، قطع شدگی 
پا و خونریزی، موج گرفتگی، تریاژ، آمبولانس و ارتباط امن، برپایی پست امداد 
و  CPR، خودامدادی و شهید، تیپ تکاور امام سجاد)ع( کازرون مقام اول را 
کسب کرد و تیپ حضرت مهدی)عج( دزفول، تیپ انصارالرسول)ص( جوانرود، 
تیپ انصارالحجه)عج( فسا و تیپ صاحب الزمان)عج( سیرجان به ترتیب رتبه های 

دوم تا پنجم را کسب کردند.

رئیس جمهور طی سخنرانی در اجلاس سران شانگهای اعلام کرد:

با شانگهای همکاری می کنیم 
آیت الله رئیسی: آمادگی ایران برای همکاری با سازمان شانگهای در امر مبارزه با تروریسم

مسئول عملیات کل سپاه پاسداران: سپاه هر روز به دنبال تولید قدرت است 

فرضیهجنگفرامنطقهای
سردار نیل فروشان: دکترین رزم نیروی زمینی سپاه در یک جنگ فرامنطقه ای طراحی شده بود 

امام جمعه موقت تهران:    
امامتوولایتآیینهایاستکهتمام

صفاتالهیدرآندیدهمیشود

دبیرکل بنیاد بین المللی غدیر و امام جمعه موقت تهران، با بیان اینکه باید اهمیت ولایت 
و امامت را بدانیم گفت: امامت و ولایت آینه ای است که تمام صفات الهی در آن دیده 
می شود. به گزارش ایرنا، حجت الاسلام والمسلمین کاظم صدیقی روز گذشته در کارگاه 
آموزشی توسعه و فرهنگ علوی با رویکرد نشر مفاهیم و ارزش های حکومت داری از سیره 
امیرالمؤمنین)ع( ویژه دهیاران و بخشداران استان فارس در شیراز افزود: قدرت، علم، 
حکمت، کرم، دادرسی، رزاقیت و هرچه از صفات خداوند سراغ داریم، همه در وجود امام 
علی)ع( قابل مشاهده است. وی تأکید کرد: امامت یعنی کمال و جمال مطلق، اگر کسی 
امام را نشناسد، آیه و نشانه خدا را ندیده و به خدا پی نمی برد. امام جمعه موقت تهران بیان 
کرد: امامت جلوه خدا، عهدالله و حرکت انسان به سمت کمال مطلق است. حجت الاسلام 
صدیقی در خصوص واقعه غدیر گفت: غدیر یک روز، زمان و حادثه تاریخی نیست بلکه 
یک جریان، مکتب و آموزه است. وی اظهار کرد: روز غدیر توجه به الگو و قداست رهبری 
است، زمامدار بشر باید طلیعه خدا باشد. وی ادامه داد: روش حکمرانی حکمرانان جمهوری 
اسلامی باید روش امام علی)ع( باشد و همه مسئولان باید نامه امام علی)ع( به مالک اشتر را 
همواره الگو قرار دهند. دبیرکل بنیاد بین المللی غدیر همچنین گفت: غدیر ارائه الگو، سبک 
حکمرانی، معیار زندگی و سبک زندگی بشر است، غدیر پیوستن قطره وجود ما به دریای 
خوبی های امام علی)ع( است. حجت الاسلام صدیقی افزود: اگر می بینیم که امام راحل در 
اوج اقتدار در حسینه زندگی کرد و اگر می بینیم که رهبر معظم انقلاب میهمانان داخلی 
و خارجی خود را روی زیلو پذرایی می کنند و با استادان دانشگاه و متخصصان و توده های 

عادی مردم ارتباط دارند و در جمع آنها حضور می یابند، همه سبک امام علی)ع( است.

معاون مسکن و ساختمان راه و شهرسازی فارس خبر داد:

تأیید نهایی ۱۴۶ متقاضی
در نهضت ملی مسکن فارس

سرپرست معاون مسکن و ساختمان راه و شهرسازی فارس گفت: در راستای تداوم عملیات 
اجرایی واحدهای نهضت ملی مسکن در شهرستان بیضا 1۴۶ نفر متقاضی، تأیید نهایی 
 ani شده و برای همه متقاضیان واجد شرایط پیامک افتتاح حساب و واریز وجه ارسال
که در نهایت 10۹ نفر واریز وجه را انجام داده اند. به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و 
شهرسازی فارس، آرش باستان، سرپرست معاون مسکن و ساختمان راه و شهرسازی 
فارس گفت: در راستای تداوم عملیات اجرایی واحدهای نهضت ملی مسکن در شهرستان 
بیضا 1۴۶ نفر متقاضی، تأیید نهایی شده و برای همه متقاضیان واجد شرایط پیامک 
افتتاح حساب و واریز وجه ارسال گردیده که در نهایت 10۹ نفر واریز وجه را انجام 
داده اند. سرپرست معاونت مسکن و ساختمان راه و شهرسازی فارس افزود: در حال حاضر، 
طرح دارای ۸0 قطعه مسکونی است که طی قرارداد واگذاری ۷0 قطعه آن برای 1۴0  
واحد مسکونی تحویل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شده و در مرحله دستور صدر نقشه 
است. باستان تشریح کرد: در فاز نخست عملیات آماده سازی، طراحی و نقشه برداری ۶ 
هکتار زمین برای طرح نهضت ملی مسکن بیضا صورت گرفته و با تهیه نقشه های فاز ۲، 

آماده سازی توسط مهندسین مشاور طرح در کمیسیون در حال بررسی است.

آگهی فراخوان عمومی
شرکت عمران شهر جدید صدرا در نظر دارد املاک مشروحه ذیل، واقع در محدوده  قانونی  شهر جدید صدرا، از طریق آگهی فراخوان عمومی به فروش برساند. متقاضیان محترم 
می توانند به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( به آدرس www.setadiran.ir  جهت دریافت اسناد فراخوان مزایده به شماره  2002001041000003  مراجعه نمایند. 
کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق این درگاه انجام خواهد شد و لازم است متقاضیان در صورت عدم عضویت 
قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت  گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. لازم به ذکر است روش ثبت نام در سامانه ستاد و  اخذ 
گواهی الکترونیکی)توکن( به همراه آدرس دفاتر مجری در شهر صدرا و سایر نقاط در اسناد مزایده و وب سایت شرکت عمران صدرا به آدرس sadra.ntdc.ir درج گردیده است. 

• تاریخ انتشار از:  1402/04/13 ساعت 11:00 
• مهلت دریافت اسناد:  1402/04/22 ساعت 19:00

• مهلت ارائه پیشنهاد تا: 1402/05/08 ساعت 10:00 
• زمان بازگشایی: 1402/05/08 ساعت 11:00 

• زمان اعلام برنده:  1402/05/08 ساعت 12:00
• مهلت بازدید:  1402/04/17 از ساعت 10:00 تا 11:00

کاربریردیف
آدرس/

نام ناحیه

شماره  
قطعه/
واحد

وضعیت 
ملک

مساحت 
)مترمربع(

قیمت کل )ریال(
شرایط پرداخت 

وجه

مبلغ تضمین 
شرکت در فراخوان 

)ریال(
توضیحات تکمیلی

1
تجاری 
مسکونی

 50
هکتاری

2076/4497,764,990,000ملکی443/3
50% نقدومابقی 
اقساط 24ماهه

24,888,249,500
دارای80% سطح اشغال 

و 240% تراکم

2
تجاری 
مسکونی

 50
هکتاری

1202/42315,034,040,000ملکی443/4
50% نقدومابقی 
اقساط 24ماهه

15,751,702,000
دارای80% سطح اشغال 

و 240% تراکم

3
زمین 

آپارتمانی
 80

هکتاری
3,584,750,000تمام نقدی573/5671,695,000,000وقفی1076

دارای50% سطح اشغال 
و 200% تراکم

4
زمین 

آپارتمانی
 80

هکتاری
3,775,320,000تمام نقدی629/2275,506,400,000وقفی1077

دارای50% سطح اشغال 
و 200% تراکم

وزرشی5
 80

هکتاری
5537/79485,000,000,000وقفی608/6

50% نقدومابقی 
اقساط 24ماهه

24,250,000,000
دارای80% سطح اشغال 

و 240% تراکم

ورزشی6
 100

هکتاری
1225/56165,000,000,000وقفی496/3

50% نقدومابقی 
اقساط 24ماهه

8,250,000,000
دارای80% سطح اشغال 

و 240% تراکم

1522930: شناسه آگهی

آگهی  مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی 
به شماره 1402-1-9-49

شماره فراخوان در سامانه ستاد  200200۷000000085

1-نام مناقصه گزار: شرکت توزیع برق فارس
2-  آدرس مناقصه گزار:

شیراز خیابان معدل غربی حدفاصل خیابان فلسطین و ملاصدرا ،ساختمان 147کدپستی: 71346-86479،  
تلفن: 80-07132319374 تلفن امور تدارکات:  07132317869

3  -  موضوع مناقصه:اجرای عملیات برقرسانی  و توسعه فیدر شبکه توزیع نیروی برق از ایستگاه تا میدان شهدا در شهرستان قیر 
و کارزین به صورت ادغامی براساس استانداردهای وزارت نیرو ) به شماره 1402-1-9-49(

4-زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات دولت: از تاریخ  04/14 /1402 لغایت ساعت 19 مورخ 04/19 /1402، 
به مدت 5 روزکاری

5-مدارک مورد نیاز جهت تحویل اسناد : فیش واریزی به مبلغ 220000 ریال واریز به حساب جاری شماره 74827 -07860 بانک 
تجارت شعبه فلسطین شیراز

6-آدرس محل دریافت اسناد : دسترسی به اسناد مناقصه از طریق  سامانه تدارکات دولت به آدرس  www.setadiran.ir، واطلاع از 
آگهی مناقصه از طریق شبکه اطلاع رسانی معاملات توانیر به نشانی  https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main/، سایت پایگاه 

ملی مناقصات www.iets.mporg.ir و شرکت توزیع نیروی برق استان فارس به آدرس   www.farsedc.ir امکان پذیر می باشد.
لازم به ذکر است بارگذاری اسناد از طریق سامانه تدارکات دولت الزامی می باشد.

7-زمان تحویل اسناد : ساعت 9 صبح  روز سه شنبه مورخ 1402/05/03
8-محل برگزاری مناقصه : شرکت توزیع نیروی برق استان فارس - طبقه اول - دفتر امورتدارکات

9-زمان بازگشایی پاکات : پاکت ارزیابی کیفی شرکت های مناقصه گر ساعت 11 روز سه شنبه مورخ 1402/05/03 با حضور اعضاء 
کمیسیون مناقصه باز و قرائت می گردد و جهت ارزیابی کیفی مناقصه گران به کمیته فنی بازرگانی ارجاع  داده می شود و در 
جلسه ای که تاریخ آن در همین جلسه اعلام می گردد، پاکت های الف و ب و ج شرکت کنندگان در صورت کسب حد نصاب لازم 
بازگشایی می گردد. به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر در بند 7  آگهی مناقصه 

واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
10-ذکر شماره مناقصه روی پاکت الف الزامی بوده و حضور پیشنهاد دهندگان با ارئه معرفی نامه کتبی در جلسه آزاد است.

11-تضمین شرکت در مناقصه : مبلغ 1.612.043.123ریال  که به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی، اصل فیش واریز وجه نقد به 
حساب بانکی مجاز، گواهی خالص مطالبات قطعی تایید شده از سوی امور مالی شرکت توزیع نیروی برق فارس و سایر موارد 
مندرج در آیین نامه تضامین شرکت توانیر می باشد که بایستی همزمان با سایر پاکات از طریق سایت سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت به آدرس  www.setadiran.ir بارگذاری گردد، ضمناً پاکت الف به صورت فیزیکی و مهروموم شده بایستی قبل از پایان مهلت 
تحویل اسناد)مندرج در بند 7( به دبیرخانه این شرکت به آدرس فوق الذکر )بند 2( تحویل و رسید دریافت گردد. به پیشنهاد های 
فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی، وجه نقد و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

12  -شرکت توزیع برق فارس در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.
13-مناقصه به صورت عمومی  همراه با ارزیابی کیفی فشرده و در یک مرحله برگزار می گردد.

14-پرداخت کلیه هزینه های کسورات قانونی بعهده برنده مناقصه می باشد.
15-تمام مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه و ارزیابی و اعلام برنده مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت)به آدرس www.setadiran.ir ( انجام خواهد شد.
16-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.)شرکت کنندگان در مناقصه می بایست دو روز قبل از آخرین 
تاریخ تحویل پاکت ها با مراجعه به سایت توانیر و یا سایت شرکت توزیع برق فارس و یا تماس با امور تدارکات از اخرین اصلاحات 

احتمالی اسناد مطلع گردند در غیر اینصورت مسئولیت عدم رعایت این بند به عهده مناقصه گران می باشد.(

1523112: شناسه آگهی
شرکت توزیع برق استان  فارس 

نوبتاول

طی روزهای گذشته فیلم ربودن دختر بچه ای در شیراز، از مقابل در منزل در فضای مجازی منتشر شد که پلیس اعلام کرد که ربودن این دختر با 
هدف سرقت طلاجات او بوده و این کودک در کوچه های اطراف رها شده است. به گزارش ایرنا، در این فیلم کوتاه مشاهده می شود یک دختر بچه در 

حالی که جلو منزل در حال بازی کردن بود، ناگهان سرنشین یک سواری پژو این کودک را سوار بر خودرو کرد و از محل متواری شد.
معاون اجتماعی پلیس فارس در این باره گفت: با تلاش مأموران پلیس آگاهی، سارق طلاجات دختربچه در شیراز شناسایی و به زودی دستگیر خواهد 
شد. سرهنگ کاووس محمدی افزود: در پی انتشار کلیپی در فضای مجازی با موضوع ربودن دختر بچه در دهم تیرماه سال جاری در یکی از محله های 

شهرستان شیراز، بررسی موضوع در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت.
وی افزود: مأموران پلیس آگاهی در بررسی های اولیه مطلع شدند که یک دختر بچه در حالی که جلو منزل در حال بازی کردن بود، ناگهان سرنشین 

یک سواری پژو دختر بچه را سوار بر خودرو کرده و در کوچه اطراف دو حلقه النگو از وی سرقت می کند و وی را رها کرده و سریعاً متواری می شود.
معاون اجتماعی پلیس فارس اعلام کرد: مأموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز کرده و ضمن شناسایی متهم و همدستش، به زودی سارقین دستگیر 

و نتیجه متعاقباً اطلاع رسانی خواهد شد.

معاون اجتماعی پلیس فارس:

بچه دزد، 
طلا دزد از 
آب درآمد 


